
STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
PRÁVNÍ PŘEDPISY 2018

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č. 12/2018,

kterou se mění obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 13/2015, o místních 
poplatcích, ve znění pozdějších vyhlášek 

____________________________

datum nabytí účinnosti: 7. 9. 2018

 ____________________________

Magistrát města Brna, Dominikánské nám. 1, 601 67 BRNO
ústř. provolba (+420) 542 171 111, e-mail: informace@brno.cz, www.brno.cz 



STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č. 12/2018,

kterou se mění obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 13/2015, o místních
poplatcích, ve znění pozdějších vyhlášek

Zastupitelstvo města Brna schválilo na svém Z7/41. zasedání konaném dne 4. 9. 2018 na základě
§ 14  odst.  2  zákona  č.  565/1990  Sb.,  o  místních  poplatcích,  ve  znění  pozdějších  předpisů,
a v souladu  s § 10  písm.  d)  a § 84  odst.  2  písm.  h)  zákona  č.  128/2000  Sb.,  o  obcích  (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen „vyhláška“):

Článek 1

Obecně závazná vyhláška statutárního města  Brna č.  13/2015,  o místních poplatcích,  ve
znění obecně závazných vyhlášek statutárního města Brna č. 5/2016, č. 4/2017 a č. 21/2017 se mění
takto:

1. v článku 1 odst. (1) se ruší písm. f),

2. v článku 1 odst. (4) se vypouští část věty, která zní: „s výjimkou poplatku za povolení k vjezdu
s motorovým vozidlem do vybraných míst a částí města, jehož správu vykonává Odbor dopravy
Magistrátu města Brna (dále jen „správce poplatku“)“,

3. vypouští se oddíl VII. Poplatek za povolení k vjezdu s motorovým vozidlem do vybraných částí
města Brna,

4.  ruší se příloha č. 7 A) Seznam právnických osob, pro které je stanoven jednorázový poplatek
za povolení k vjezdu s motorovým vozidlem do vybraných částí města Brna dle čl. 27 odst. 3
této vyhlášky, B) Seznam právnických a fyzických osob, jejichž vozidla jsou osvobozena od
poplatku za povolení k vjezdu s motorovým vozidlem do vybraných částí města Brna dle čl. 28
odst. 2 této vyhlášky,

5. ruší se příloha č. 8 Vymezení částí města Brna, do nichž je vjezd povolen po zaplacení místního
poplatku dle čl. 26 odst. 2 této vyhlášky.

Článek 2

Tato vyhláška nabývá z důvodu naléhavého obecného zájmu účinnosti dnem vyhlášení.

Ing. Petr Vokřál, v. r.
primátor města Brna

Mgr. Petr Hladík, v. r. 
1. náměstek primátora města Brna

________________________________________________________________________________
Datum nabytí účinnosti: 7. 9. 2018

Strana 2 (celkem 2)


	Článek 1
	1. v článku 1 odst. (1) se ruší písm. f),
	2. v článku 1 odst. (4) se vypouští část věty, která zní: „s výjimkou poplatku za povolení k vjezdu s motorovým vozidlem do vybraných míst a částí města, jehož správu vykonává Odbor dopravy Magistrátu města Brna (dále jen „správce poplatku“)“,
	3. vypouští se oddíl VII. Poplatek za povolení k vjezdu s motorovým vozidlem do vybraných částí města Brna,
	4. ruší se příloha č. 7 A) Seznam právnických osob, pro které je stanoven jednorázový poplatek za povolení k vjezdu s motorovým vozidlem do vybraných částí města Brna dle čl. 27 odst. 3 této vyhlášky, B) Seznam právnických a fyzických osob, jejichž vozidla jsou osvobozena od poplatku za povolení k vjezdu s motorovým vozidlem do vybraných částí města Brna dle čl. 28 odst. 2 této vyhlášky,
	5. ruší se příloha č. 8 Vymezení částí města Brna, do nichž je vjezd povolen po zaplacení místního poplatku dle čl. 26 odst. 2 této vyhlášky.

